
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.130A.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 2016 r., 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 8851)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 2016 
roku:

Treść Plan na 2016 rok Wykonanie na 
30.09.2016 r. Wyk. w %

A. Planowane   dochody 88 251 966,59 67 080 588,92 76,0
A1. Dochody bieżące 83 212 547,65 64 754 523,42 77,8
A2. Dochody majątkowe 5 039 418,94 2 326 065,50 46,2
B. Planowane wydatki (B1+B2) 85 967 168,59 60 388 401,66 70,2
B1. Wydatki bieżące 79 647 110,59 59 046 770,04 74,1
B2. Wydatki majątkowe 6 320 058,00 1 341 631,62 21,2
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) 2 284 798,00 6 692 187,26 292,9
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -2 284 798,00 -1 996 897,63 87,4
Przychody, w tym: 866 802,00 866 802,37 100,0

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 866 802,00 866 802,37 100,0
Rozchody, w tym: 3 151 600,00 2 863 700,00 90,9
Spłata kredytów 1 151 600,00 863 700,00 75,0
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) 2 000 000,00 2 000 000,00 100,0

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych:

Lp. Imię i nazwisko Kwota umorzenia
1 Czesław Rosicki 1.000 zł

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP i 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. 
poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 58AB658D-5321-4E7A-BB41-4968078E4011. Podpisany Strona 1




